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Standby

Night
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Error detection  Heating at
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ACP-12CT35AERI/I3
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C<T<50°C

-20°C<T<24°C

Ohuvool (m3/h) - Hi/Mp/Low 620 / 520 / 420
Jahutusvedelik R32
Niiskuse eemaldamise voime (L/h) 12
Mura - Helirohk (dB(A)) - KORGE / KeskMINE / MaDAL [ Tasa 41.5 /38/335
Heli standardtingimustes (dB) <58
Pakendi mésdud (mm) 903 x 731x 295
Seadme moodud (mm) 793 x 621 x 200
Bruto-/netokaal (kg) 19/155
Vedelfaasi toru Iabimast 1/4"
Gaasilise faasi toru labimaot 3/8"

4x1.0

Vdlisseadme toide (mm?)

Toide

AERI

Dust
filter

Self-cleaning

3% g

Cooling at  The protective
atemp.of  cover of the
-15°C valve

LA

Louver
Position
Memory

ACP-18CT50AERI/I3

4982
-15°C <T<560°C

4982
-20°C<T<24°C

670 / 620 / 510
R32

18

45/39/36
<60

903 x 731x 295
793 x 621 x 200
19/155

/4
1/2

4x1.0

~220-240V/1/50Hz; Vdlisseade



